

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

nr sprawy IDGO.271.1.14.2022

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa Zadania: **Budowa drogi na ulicy Wschodniej w Wąsowie**

Ogłoszenie w BZP : nr 2022/BZP 00256887/01 z dnia 15.07.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz U z 2021 r.poz.1129 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień , w związku z zapytaniami Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:” **Budowa drogi na ulicy Wschodniej w Wąsowie**”

Odpowiedź na pytania:

Pytanie 1.

Prosimy o uszczegółowienie danych technicznych dot. oświetlenia drogowego. Zapisy z PFU są nieszczegółowe przez co trudno o rzetelną wycenę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uszczegółowienie zawarto w przedmiarze robót - w załączeniu przedmiar robót.

Pytanie 2.

Prosimy o jednoznaczne określenie grubości podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego. W przekrojach normalnych podano grubość 15 cm, natomiast przedmiar robót w poz. 190 wskazuje 20 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubość podbudowy równa 20 cm tak jak zawarto w przedmiarze robót - w załączeniu przedmiar robót.

Pytanie 3.

Czy Inwestor wymaga sporządzenia i przekazania kosztorysu ofertowego na etapie podpisania umowy sporządzonego na wzorze umieszczonym na stronie przetargowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak należy sporządzić kosztorys ofertowy wg wzoru zamieszczonego do przetargu czyli zgodnie z przedmiarem robót (nie należy zmieniać pozycji i zapisów tego kosztorysu oraz jednostek). Należy go dostarczyć w dniu podpisania umowy. Plik Excel i przedmiar robót w załączeniu.

Pytanie 4

Ze względu na unieważnienie poprzedniego postępowania z powodu braków środków finansowych na realizację inwestycji. Czy Inwestor wyrazi zgodę na obniżenie kategorii ruchu z KR2 na KR1? Pozwoli to na obniżenie kosztów budowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyrażamy zgodę na zmianę kategorii ruchu z KR2 na KR. Zmiany zawarto w przedmiarze robót - w załączeniu przedmiar robót.

W związku z modyfikacją SWZ Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert - 05.08.2022r godzina 9:00

Termin otwarcia ofert - 05.08.2022r godzina 9:30

WÓJT GMINY
Ingr Mieczysław Skrzypczak